(様式第１号）

令和  年  月  日

 宮崎県知事 殿

申請者

     所  在  地

   商号又は名称

   代表者職氏名

事前説明会 参加申込書

  宮崎県議会インターネット中継システム構築及び議会中継配信業務の企画提案競技に

かかる事前説明会ついて、下記のとおり参加します。

記

会社名 役職 氏名

※各社３名までとする。

                     担 当 者

                     ・部署名

                     ・職・氏名

                     ・電話番号

                     ・FAX 番号

                     ・メールアドレス

(様式第２号）

令和  年  月  日

企画提案競技 参加申込書

(宮崎県議会インターネット中継システム構築及び議会中継配信業務委託)

 宮崎県知事  殿

               申込者 所  在  地

                   商号又は名称

                    代表者職氏名

  宮崎県議会インターネット中継システム構築及び議会中継配信業務委託企画提案競技

に参加したいので、下記のとおり申込みします。

記

１ 会 社 名

  ２ 所 在 地

  ３ 代表連絡先

    ・電話番号

    ・FAX 番号

  ４ 担 当 者

    ・部署名

    ・職・氏名

    ・電話番号

    ・FAX 番号

    ・メールアドレス

    ・参加者数

（様式第３号）

       令和  年  月  日

会 社 概 要

法人名

形 態

１株式・有限会社  ２個人事業者  ３その他（   ）

設立年月日

   年  月  日

資本金

         円

役員・従業員数又は会

員数

合計   名

【役員  名、社員  名、その他   名】

本社所在地

本社以外の事業所

・ あり（   ）か所

※ありの場合は、住所記載の事業所一覧を添付すること。

・ なし

業種

事業内容

主な事業実績

※ 適宜、枠の大きさを変更しても構いません。

(様式第４号）

令和  年  月  日

 宮崎県知事 殿

申請者

     所  在  地

   商号又は名称

   代表者職氏名             印

議会中継システム構築業務及び中継配信業務体制証明書

 宮崎県議会インターネット中継システム構築及び議会中継配信業務を実施するに当たり、

次のとおりの実施体制を構築することに相違ないことを証明します。

 １ 議会中継システム構築業務

（１）システム構築体制図 添付すること(システム構築責任者、担当者及びそ

の実績・技能等を示すこと)
（２）システム構築に関する

連絡窓口の事業所名

（３）（２）の事業所の所在地

（４）事業所から県庁舎まで

の時間

（５）システム構築要員数      名

 ２ 中継配信業務体制        ※「中継配信業務」には運用管理業務も含む。

（１）中継配信体制図 添付すること(運用責任者、担当者及びその実績・

技能等を示すこと)
（２）中継配信に関する連絡

窓口の事業所名

（３）（２）の事業所の所在地

（４）事業所から県庁舎まで

の時間

（５）中継配信要員数      名

(様式第５号)

令和  年  月  日

 宮崎県知事 殿

住所

氏名（名称・代表者名）    印

誓  約  書

 私は、宮崎県議会インターネット中継システム構築及び議会中継配信業務委託企画提案

競技の参加に当たり、下記の参加資格の要件を全て満たしていることを誓約します。

※チェック欄（誓約の場合、□にチェックを入れてください。）
□ 物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱（昭和 46

年宮崎県告示第 93 号）に基づき競争入札参加資格者名簿に登載された者で、業種がサー

ビス（役務の提供）に関する業種であるもの。

□ この公告の日から受託候補者を選定するまでの間に、宮崎県から入札参加資格停止の措

置を受けていない者。

□ 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続き開始の申し立て、民事再生

法（平成 11 年法律第 225 号）に基づく再生手続の開始の申し立て又は破産法（平成 16 年

法律第 75 号）に基づく破産手続開始の申し立てがなされていない者。

□ 宮崎県暴力団排除条例（平成 23 年条例第 18 号）第２条第１号に規定する暴力団、又は

代表者及び役員が同条例第４号に規定する暴力団関係者でない者。

□ 本業務の実施について、県の求めに応じ即座に対応できる体制を整えている者。

□ 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当しない者。

(様式第６号）

令和  年  月  日

企画提案競技 質問書

宮崎県知事 殿

                  所  在  地

   商号又は名称

代表者職氏名

NO 記載欄 質問事項 質問内容

例 仕様書 P3：

6-2(2)

１

※質問欄が不足する場合は、追加してください。

質問者

 ・担当者氏名：

 ・E-mail：